

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00

www.grantthornton.dk

Gjerlev Autoservice ApS

Hadsundvej 555, Gjerlev, 8983 Gjerlev J

CVR-nr. 29 19 12 55

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. marts 2024.

Benjamin Dich Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Gjerlev Autoservice ApS Hadsundvej 555 Gjerlev 8983 Gjerlev J
	E-mail: gas@gjerlevautoservice.dk
	CVR-nr.: 29 19 12 55
	Stiftet: 1. december 2005
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 18. regnskabsår
Direktion	Benjamin Dich Jørgensen, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Modervirksomhed	Benjamin Jørgensen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået at drive autoservice, autohandel og anden dermed forbindelse stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.172 t.kr. mod 1.119 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 68 t.kr. mod 116 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	1.172.043	1.118.744
1 Personaleomkostninger	-946.162	-868.036
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-50.574	-45.968
Driftsresultat	175.307	204.740
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	681	70
Andre finansielle indtægter	33.615	32.388
Øvrige finansielle omkostninger	-121.071	-88.094
Resultat før skat	88.532	149.104
Skat af årets resultat	-20.214	-32.877
Årets resultat	68.318	116.227
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	68.318	116.227
Disponeret i alt	68.318	116.227

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.422.161	1.405.330
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	31.465	52.814
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.453.626</u>	<u>1.458.144</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.453.626</u>	<u>1.458.144</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	1.392.933	951.350
Varebeholdninger i alt	<u>1.392.933</u>	<u>951.350</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	305.466	197.802
Igangværende arbejder for fremmed regning	127.717	127.567
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	20.084	11.278
Andre tilgodehavender	23.265	40.812
Periodeafgrænsningsposter	10.063	27.728
Tilgodehavender i alt	<u>486.595</u>	<u>405.187</u>
Likvide beholdninger	<u>10.336</u>	<u>6.233</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.889.864</u>	<u>1.362.770</u>
Aktiver i alt	<u>3.343.490</u>	<u>2.820.914</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	581.046	512.728
Egenkapital i alt	706.046	637.728
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	66.963	53.283
Hensatte forpligtelser i alt	66.963	53.283
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	726.071	778.233
Kreditinstitutter i øvrigt	15.104	45.311
Deposita	5.625	5.625
Langfristede gældsforpligtelser i alt	746.800	829.169
Kortfristet del af langfristet gæld	82.368	82.368
Gæld til pengeinstitutter	998.066	836.288
Leverandører af varer og tjenesteydelser	256.503	160.692
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	6.534	0
Anden gæld	480.210	221.386
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.823.681	1.300.734
Gældsforpligtelser i alt	2.570.481	2.129.903
Passiver i alt	3.343.490	2.820.914

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**3 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	512.728	637.728
Årets overførte overskud eller underskud	0	68.318	68.318
	125.000	581.046	706.046

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	836.822	771.814
Pensioner	89.602	74.591
Andre omkostninger til social sikring	10.828	9.583
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>8.910</u>	<u>12.048</u>
	<u>946.162</u>	<u>868.036</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 778 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2023 udgør 1.422 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 998 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.200 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	1.393
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	305
Driftsmidler	31

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 25 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 48 måneder og en samlet restleasingydelse på 100 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Benjamin Jørgensen Holding ApS, CVR-nr. 29190763, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

3. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
